
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив наручиоца: ГО Чукарица

Адреса наручиоца: Шумадијски трг 2, 11030 Београд

Интернет страница наручиоца: www.cukarica.rs

Врста наручиоца: Градска и општинска управа

Врста предмета: Добра

Предмет јавне набавке бр. 68/18 су добра Поклон ваучери у одећи и обући за децу без 
родитељског старањаза потребе Градске општине Чукарица

Уговорена вредност: 1.000.000,00 динара нето

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: 1

Понуђена цена ваучера са бонусом: - 10.510,00 дин бруто

Понуђена цена ваучера са бонусом код
прихватљивих понуда: - 10.510,00 дин бруто

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  /

Датум доношења одлуке о додели уговора: II-03 бр. 404-917/2018 од
14.12.2018. године

Основни подаци о добављачу: Planeta sport d.o.o., Београд, Булевар Арсенија 
Чарнојевића 69ђ, ПИБ 108540397, МБ 21019984 текући рачун број 350-
00003200377707-48 код Војвођанске банке, ког заступа Зоран Бошковић

Период важења уговора: до 31.01.2019. (рок за коришћење ваучера)

Околности које представљају основ за измену уговора:    /

Остале информације                 /


